
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al_    

E-mail   www.spitaligjirokaster.org   

Personi pergjegjes: Luljeta Koxhioni 

E-mail                       koxhioniluljeta@gmail.com 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-97241-03-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajtimi dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore ne Spitalin 

Rajonal Gjirokaster MarrëveshjeKuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj” 

5. Fondi limit:4,457,500 Lekë pa TVSH(Kater milionë e katerqind e pesedhjete e shtate mije e 

peseqind) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.03.2024 Ora:13:00 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SHPETIM NOVI 
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